
 

Dz.01.0021.6.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIII/368/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

 
 

w sprawie kampanii informacyjnej na temat graffiti pod nazwą "Kraków niemalowany" 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k)  Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury o stworzenie kampanii 

informacyjnej na temat graffiti w przestrzeni publicznej pod nazwą "Kraków niemalowany". 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Uzasadnienie: 

Graffiti jest problemem wielu miast, zwłaszcza historycznych. Należy dołożyć wszelkich starań, 

by w przestrzeni publicznej pojawił się jasny przekaz nieakceptowania nielegalnego graffiti 

w Krakowie oraz wspólnej odpowiedzialności społecznej za ochronę dziedzictwa naszego 

Miasta. Kampania powinna obejmować plakaty, ulotki oraz zaistnieć w formie spotów radiowo-

telewizyjnych. Jej głównym celem, najlepiej w lekkim i pozytywnym przekazie  ma być 

dostarczenie mieszkańcom wszelkich informacji o urzędach, służbach, odpowiednich numerach 

telefonów i ewentualnej drodze interwencyjnej w razie dostrzeżenia problemu lub aktualnie 

działającego grafficiarza. Zachęcenie mieszkańców do społecznej odpowiedzialności 

i współpracy w tym zakresie może być jednym z najskuteczniejszych narzędzi do walki 

z dewastacją Krakowa przez grafficiarzy, zwłaszcza jego najcenniejszej, historycznej części. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


